
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 09 лютого 2024 року                                                                 № 27

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3069889.5033112.20240206.92.0000.21)
загальною  площею 95,3  м2,  житловою площею 43,4  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1476 га
кадастровий номер 3220882601:01:001:0823, власником якої є гр. Гриневич
Юрій Іванович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Мєшкова,  № 48.

2.  Житловому  будинку  (01.3083662.5032754.20240129.28.0000.37)
загальною площею 179,6 м2,  житловою площею 83,0 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500 га
кадастровий номер 3220881303:02:002:0186, власником якої є гр. Білогубець
Віктор Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Міська,  № 54.

3.  Житловому  будинку  (01.3070677.5033409.20240128.96.0000.40)
загальною площею 100,6 м2,  житловою площею 44,3 м2  розташованому на



земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,065 га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0744,  власником  якої  є  гр.  Сукач
Тетяна Анатоліївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Кравченка,  № 23-Ж.

4.  Житловому  будинку  (01.3083748.5032720.20240129.81.0000.15)
загальною площею 201,2 м2,  житловою площею 47,7 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15 га
кадастровий  номер  3220881303:02:002:0306,  власником  якої  є  гр.  Сорока
Олександр Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Вчительська,  № 45.

5.  Садовому  будинку  (01.3078401.5027860.20240131.73.0000.40)
загальною  площею 66,3  м2,  основною площею 55,8  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для   садівництва,  площею 0,0462  га  кадастровий номер
3220881300:03:005:1446,  власником  якої  є  гр.  Нараєв  Анатолій  Іванович,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Жолудь», вулиця  Малинова,  № 192.

6.  Житловому  будинку  (01.3070124.5033482.20240122.49.0000.52)
загальною площею 136,8 м2,  житловою площею 52,0 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1135 га
кадастровий номер 3220882601:01:001:0215,  власником якої  є  гр.  Шепелєв
Дмитро Васильович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лесі Українки,  № 21.

7.  Садовому  будинку  (01.3077577.5032669.20231221.23.0000.23)
загальною   площею 122,1 м2, основною площею  57,5 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0602  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0307,  власником  якої  є  гр.  Ярешко  Олена  Миколаївна,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок», вулиця  Щаслива,  № 287.

8.  Садовому  будинку  (01.3064118.5031677.20231211.98.0000.22)
загальною   площею 105,3 м2, основною площею  63,8 м2  розташованому на



земельній ділянці для колективного садівництва, площею 0,05 га кадастровий
номер 3220882600:04:001:1579, власником якої є гр. Зборовський Володимир
Михайлович, присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО «ОГС МСТ «Вишеньки», 
СТ «Буревісник-2», вулиця  Озерна 3,  № 73.

9.   Садовому  будинку  (01.3072204.5037950.20230917.81.0000.06)
загальною  площею  130,0  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:03:004:0478,
площею 0,0544  га,  власником якої  є  гр.  Шараєвська  Марина  Анатоліївна,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Бортничі», вулиця  Бахмутська,  № 4.

10. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


